КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2022                               с. Новоберезовка                                       № 5-п

О внесении изменений  в Постановление
от 30.12.2021 № 39-п «Об отдельных кодах
бюджетной  классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 46, 47 Устава Новоберезовского сельсовета, на основании Решения Новоберезовского сельского Совета депутатов № 8-63-р от 04.02.2022 «О внесении изменений  и дополнений в Решение Новоберезовского сельского Совета депутатов «О бюджете Новоберезовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление от 30.12.2021 № 39-п «Об отдельных кодах бюджетной классификации» следующие изменения:
1. В приложении 1 к Постановлению таблицу «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых является администрация Новоберезовского сельсовета и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» дополнить следующим содержанием:

	№ стр
оки
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1

2 02 49999 10 5299 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обустройство и восстановление воинских захоронений)

1. В приложении 2 к Постановлению таблицу «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» дополнить следующим содержанием:

	№
 п/п
	Код целевой статьи расходов
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2
	3

	1
	01200L2990
	Обустройство и восстановление воинских захоронений в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Новоберезовского сельсовета» Муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности территории Новоберезовского сельсовета»

	01300S4120
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Создание безопасных условий проживания» Муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности территории Новоберезовского сельсовета»

1. Постановление вступает в силу с 4 февраля 2022 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra–rayon.ru) в разделе Сельские поселения / Новоберезовский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]     Глава сельсовета                                                    А.М. Трунилин